
UCHWAŁA Nr XII/74/07 
Rady Gminy w Bukowsku 

z dnia 14 grudnia 2007 
 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  
za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych.  
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  
(Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź.. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 
r.o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z póź. zm) 
 
Rada Gminy w Bukowsku   

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się  górne  stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usuwanie i 
unieszkodliwianie odpadów komunalnych  
a) od osób fizycznych, 

 
 Cena netto Cena brutto 

Ryczałt od osoby/m-c  
nie segregowane 

4,67 zł 5,0 zł 

Ryczałt od osoby/m-c  
segregowane 
- szkło 
- plastik 
- metal 
- makulatura 

2,80zł 3,0 zł 

Odpady wielkogabarytowe 
np. Meble za 1 kg  

0.93 zł 1,0 zł 

Odpady ADG, RTV itp.  
za 1 kg 

0.93 zł 1,0 zł 

Opony – za 1 kg 0.93 zł 1,0 zł 

Wywóz kontenera  180,00* zł/t ; 3,00* 
zł/km 

192,60zł; 3,21 zł 

DzierŜawa kontenera 25,00 zł/ m-c 26,75 zł 

 
 
b) osób prawnych (sklepy, bary) 
 

� 100 l odpady segregowane   – 4,5 zł 
� 100 l odpady nie segregowane - 6,0 zł 

 
c) Cmentarze – 180,00* zł/ Mg netto + 3,00* zl/km netto 
 



 2

d) Domy ludowe 
 
� 100 l odpady segregowane  – 4,5 zł 
� 100 l odpady nie segregowane - 6,0 zł 
 
 
e) Szkoły – 180,00* zł/ Mg netto + 3,00* zl/km netto 
 
 

§ 2 
 
 
Traci moc uchwała Nr XII/67/03 Rady Gminy w Bukowsku z dnia 29 grudnia 2003r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  
za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz zasad  
ich rozliczania. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Bukowsko. 
 

 
§ 4 

 
1. Uchwała wchodzi w Ŝycie 1 stycznia 2008 r. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 


